
2023/12/16 17:11 中国戏曲学院京昆系

jjx.nacta.edu.cn/index.htm 1/2

查看更多 > >新闻动态 查看更多 > >党建工作

Search学校主页

首      页 系部概况 党建工作 师资队伍 人才培养 建设成果 演出资讯 新闻动态

http://jjx.nacta.edu.cn/xwdtjing/xwdt/index.htm
http://jjx.nacta.edu.cn/zbyd/index.htm
https://www.nacta.edu.cn/
http://jjx.nacta.edu.cn/index.htm
http://jjx.nacta.edu.cn/xbgk/index.htm
http://jjx.nacta.edu.cn/zbyd/index.htm
http://jjx.nacta.edu.cn/szdw/index.htm
http://jjx.nacta.edu.cn/rcpy/index.htm
http://jjx.nacta.edu.cn/jscg/index.htm
http://jjx.nacta.edu.cn/yczx/index.htm
http://jjx.nacta.edu.cn/xwdtjing/index.htm


2023/12/16 17:11 中国戏曲学院京昆系

jjx.nacta.edu.cn/index.htm 2/2

中国戏曲学院 © 1950-2019 北京市丰台区万泉寺400号

京ICP备 07011757 | 京公网安备 110402430095 | 网络违法和不良信息举报电话 63353774

微信公众号

2022-03-10

2023-12-05

2023-12-02

2023-12-02

2023-11-17

2023-11-09

2023-10-12

京剧名家于魁智受邀到我院任职

“春华秋实”艺术院校舞台艺术精品展演——“国戏风华”昆曲折子戏…

喜报｜京昆系荣获第八届北京大学生戏剧节两项大奖

喜报｜京剧《归去》荣获“第八届中国校园戏剧节优秀剧目”

国戏风华—京昆系教师展演精彩呈现

国戏风华—京昆系折子戏专场精彩上演

艺术家胡炳旭、燕守平做客京昆系“弘道讲堂”

2021-10-28

2023-12-15

2023-12-08

2023-09-08

2023-07-14

2023-07-10

2023-07-03

学院党委任命王媛同志为京剧系党总支书记

“在巴黎讲好中国故事” | 京昆系与舞台美术系联合举办赴法师生分…

京昆系党总支参观学习“粉墨芳华育廉韵 师德铸魂践初心”主题教…

京昆系党总支召开学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主…

京昆系与北京戏曲艺术职业学院联合召开戏曲人才培养共建交流研…

奋楫扬帆启新程——京昆系党总支召开庆祝中国共产党成立102周年…

京昆系召开师德师风主题教育专题会暨学期工作会
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2023-12-08

京昆系院内实习彩排第七台（2021级）

2023-11-17

京昆系院内实习彩排第六台（2021级）

2023-11-06

“弘道讲堂”弦倾四座 珠落玉盘--大师谈京剧月琴之守…

2023-10-13

京昆系院内实习彩排第五台（2021级）

2023-09-14

京昆系院内实习彩排（第二台）

2023-09-08

京昆系院内实习彩排第一台（2022级）
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